

令和5年3月20日

金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7 (福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 計画課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	20221216101009	9) 河川・路線	一般国道8号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	255 日間 自 令和 5年 3月21日 (当初) 至 令和 5年11月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道8号4車線化事業「金津道路」において、現道を走行する車両の安全性と走行性を確保しながら、段階施工(現道部と拡幅部)で施工する道路の詳細設計を実施することを目的とする業務である。	業務内容	道路詳細設計 1式、平面交差点設計 1式、立体交差設計 1式、仮設構造物設計 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		13,987,693			
道路設計		式	1		6,909,579			
道路詳細設計		式	1		6,909,579			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.58)1		6,909,579			内 1号
平面交差点設計		式	1		886,492			
平面交差点詳細設計		式	1		886,492			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	1	886,492	886,492			単 1号
立体交差設計		式	1		2,198,079			

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダイヤモンド型IC詳細設計		式	1		2,198,079			
ダイヤモンド型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	箇所	1	2,198,079	2,198,079			単 2号
一般構造物設計		式	1		3,993,543			
一般構造物詳細設計		式	1		3,993,543			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,610,310			内 2号
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,610,310			内 3号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		772,923			内 4号
仮設構造物設計		式	1		1,573,846			

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		1,573,846			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,573,846			
土留工詳細設計 基本（1段）	種別:切梁式	基	1	341,239	341,239			単 3号
土留工詳細設計 基本（1段）	種別:切梁式	基	1	341,239	341,239			単 4号
土留工詳細設計 基本（2段）	種別:切梁式	基	1	400,074	400,074			単 5号
土留工詳細設計 基本（1段）	種別:アンカー式	基	1	491,294	491,294			単 6号
共通		式	1		773,260			
共通（設計業務）		式	1		773,260			

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 5号
その他		式	1		84,850			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 7号
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 8号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 6号
直接経費		式	1		638,983			

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		638,983			
旅費交通費		式	1		100,983			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		100,983			内 7号
電子成果品作成費		式	1		538,000			
電子成果品作成費		式	1		538,000			内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,973,782			
その他原価		式	1		8,631,709			
一般管理費等		式	1		13,784,509			

設計内訳書

業務名	金津道路畝市野々地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		39,390,000			
消費税相当額		式	1		3,939,000			
業務委託料		式	1		43,329,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(1.58)1		301,387	内 9 号
	施工計画		(km)式	(1.58)1		386,193	内 10 号
	現地踏査		(km)式	(1.58)1		303,259	内 11 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.58)1		849,588	内 12 号
	横断設計		(km)式	(1.58)1		840,777	内 13 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(1.58)1		326,572	内 14 号
	小構造物設計		(km)式	(1.58)1		387,311	内 15 号
	仮設構造物設計		(km)式	(1.58)1		140,174	内 16 号
	用排水設計		(km)式	(1.58)1		218,401	内 17 号
	設計図		(km)式	(1.58)1		812,469	内 18 号
	数量計算		(km)式	(1.58)1		909,983	内 19 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		101,785	内 22 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		47,858	内 23 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		337,002	内 24 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		448,412	内 25 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		116,524	内 26 号
	照査		(箇所)式	(1)1		385,936	内 27 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		172,793	内 28 号
計						1,610,310	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		101,785	内 22号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		47,858	内 23号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		337,002	内 24号
	設計図		(箇所)式	(1)1		448,412	内 25号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		116,524	内 26号
	照査		(箇所)式	(1)1		385,936	内 27号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		172,793	内 28号
計						1,610,310	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		90,168	内 29号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		42,013	内 30号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		187,812	内 31号
	設計図		(箇所)式	(1)1		208,651	内 32号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		85,068	内 33号
	照査		(箇所)式	(1)1		60,149	内 34号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		99,062	内 35号
計						772,923	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 36号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 37号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,029,172	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		100,983	直人費×0.0063
計						100,983	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,029,172	
	電子成果品作成費		式	1		538,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						538,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		295,478	
	理事・技師長		人	0.379	70,900	26,871	
	主任技師		人	0.948	62,200	58,965	
	技師（A）		人	2.086	55,200	115,147	
	技師（B）		人	2.086	45,300	94,495	
直接経費			式	1		5,909	
	電子計算機使用料		式	1		5,909	直接人件費の 2 %
計						301,387	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,621	
	主任技師		人	0.569	62,200	35,391	
	技師（A）		人	1.706	55,200	94,171	
	技師（B）		人	5.498	45,300	249,059	
直接経費			式	1		7,572	
	電子計算機使用料		式	1		7,572	直接人件費の 2 %
計						386,193	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		297,313	
	技師（A）		人	1.896	55,200	104,659	
	技師（B）		人	2.465	45,300	111,664	
	技師（C）		人	2.275	35,600	80,990	
直接経費			式	1		5,946	
	電子計算機使用料		式	1		5,946	直接人件費の 2 %
計						303,259	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		832,930	
	主任技師		人	1.138	62,200	70,783	
	技師（A）		人	2.465	55,200	136,068	
	技師（B）		人	5.498	45,300	249,059	
	技師（C）		人	5.878	35,600	209,256	
	技術員		人	5.309	31,600	167,764	
直接経費			式	1		16,658	
	電子計算機使用料		式	1		16,658	直接人件費の 2 %
計						849,588	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		824,292	
	技師 (A)		人	1.138	55,200	62,817	
	技師 (B)		人	4.171	45,300	188,946	
	技師 (C)		人	6.826	35,600	243,005	
	技術員		人	10.428	31,600	329,524	
直接経費			式	1		16,485	
	電子計算機使用料		式	1		16,485	直接人件費の 2 %
計						840,777	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		320,169	
	技師（A）		人	0.569	55,200	31,408	
	技師（B）		人	0.948	45,300	42,944	
	技師（C）		人	3.034	35,600	108,010	
	技術員		人	4.361	31,600	137,807	
直接経費			式	1		6,403	
	電子計算機使用料		式	1		6,403	直接人件費の 2 %
計						326,572	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		379,717	
	技師 (A)		人	0.379	55,200	20,920	
	技師 (B)		人	1.138	45,300	51,551	
	技師 (C)		人	3.413	35,600	121,502	
	技術員		人	5.878	31,600	185,744	
直接経費			式	1		7,594	
	電子計算機使用料		式	1		7,594	直接人件費の 2 %
計						387,311	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		137,426	
	技師（B）		人	0.948	45,300	42,944	
	技師（C）		人	2.654	35,600	94,482	
直接経費			式	1		2,748	
	電子計算機使用料		式	1		2,748	直接人件費の 2 %
計						140,174	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,119	
	技師（B）		人	1.896	45,300	85,888	
	技師（C）		人	3.602	35,600	128,231	
直接経費			式	1		4,282	
	電子計算機使用料		式	1		4,282	直接人件費の 2 %
計						218,401	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		796,539	
	技師（C）		人	8.911	35,600	317,231	
	技術員		人	15.168	31,600	479,308	
直接経費			式	1		15,930	
	電子計算機使用料		式	1		15,930	直接人件費の 2 %
計						812,469	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		892,141	
	技師（A）		人	0.948	55,200	52,329	
	技師（B）		人	3.982	45,300	180,384	
	技師（C）		人	7.584	35,600	269,990	
	技術員		人	12.324	31,600	389,438	
直接経費			式	1		17,842	
	電子計算機使用料		式	1		17,842	直接人件費の 2 %
計						909,983	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		742,620	
	主任技師						
			人	1.896	62,200	117,931	
	技師（A）						
			人	3.792	55,200	209,318	
	技師（B）						
			人	4.55	45,300	206,115	
	技師（C）						
			人	5.878	35,600	209,256	
直接経費							
			式	1		14,852	
	電子計算機使用料						
			式	1		14,852	直接人件費の 2 %
計							
						757,472	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		662,739	
	主任技師		人	0.948	62,200	58,965	
	技師（A）		人	3.602	55,200	198,830	
	技師（B）		人	6.257	45,300	283,442	
	技師（C）		人	3.413	35,600	121,502	
直接経費			式	1		13,254	
	電子計算機使用料		式	1		13,254	直接人件費の 2 %
計						675,993	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,790	
	主任技師		人	0.85	62,200	52,870	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		1,995	
	電子計算機使用料		式	1		1,995	直接人件費の 2 %
計						101,785	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,920	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		938	
	電子計算機使用料		式	1		938	直接人件費の 2 %
計						47,858	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,395	
	技師 (A)		人	1.7	55,200	93,840	
	技師 (B)		人	2.55	45,300	115,515	
	技師 (C)		人	3.4	35,600	121,040	
直接経費			式	1		6,607	
	電子計算機使用料		式	1		6,607	直接人件費の 2 %
計						337,002	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		439,620	
	技師 (B)		人	3.4	45,300	154,020	
	技師 (C)		人	4.25	35,600	151,300	
	技術員		人	4.25	31,600	134,300	
直接経費			式	1		8,792	
	電子計算機使用料		式	1		8,792	直接人件費の 2 %
計						448,412	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,240	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
直接経費			式	1		2,284	
	電子計算機使用料		式	1		2,284	直接人件費の 2 %
計						116,524	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,369	
	主任技師		人	1.7	62,200	105,740	
	技師 (A)		人	1.7	55,200	93,840	
	技師 (B)		人	2.21	45,300	100,113	
	技師 (C)		人	2.21	35,600	78,676	
直接経費			式	1		7,567	
	電子計算機使用料		式	1		7,567	直接人件費の 2 %
計						385,936	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,405	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	0.85	35,600	30,260	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
直接経費			式	1		3,388	
	電子計算機使用料		式	1		3,388	直接人件費の 2 %
計						172,793	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,400	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
直接経費			式	1		1,768	
	電子計算機使用料		式	1		1,768	直接人件費の 2 %
計						90,168	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,190	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
直接経費			式	1		823	
	電子計算機使用料		式	1		823	直接人件費の 2 %
計						42,013	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,130	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
直接経費			式	1		3,682	
	電子計算機使用料		式	1		3,682	直接人件費の 2 %
計						187,812	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,560	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		4,091	
	電子計算機使用料		式	1		4,091	直接人件費の 2 %
計						208,651	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,400	
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160	
	技術員		人	1.4	31,600	44,240	
直接経費			式	1		1,668	
	電子計算機使用料		式	1		1,668	直接人件費の 2 %
計						85,068	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,970	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240	
直接経費			式	1		1,179	
	電子計算機使用料		式	1		1,179	直接人件費の 2 %
計						60,149	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,120	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	0.8	31,600	25,280	
直接経費			式	1		1,942	
	電子計算機使用料		式	1		1,942	直接人件費の 2 %
計						99,062	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師（A）		人	3.5	55,200	193,200	
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500					1	886,492
	平面・縦断設計		箇所	1	133,365		133,365	単 9 号
	横断設計		箇所	1	85,527		85,527	単 10 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	80,478		80,478	単 11 号
	小構造物設計		箇所	1	73,491		73,491	単 12 号
	用排水設計		箇所	1	36,312		36,312	単 13 号
	設計図		箇所	1	137,853		137,853	単 14 号
	数量計算		箇所	1	91,647		91,647	単 15 号
	照査		箇所	1	134,140		134,140	単 16 号
	報告書作成		箇所	1	113,679		113,679	単 17 号
計							886,492	
単価							886,492	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	2,198,079
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計			箇所	1	516,324	516,324	単	18号
	横断設計			箇所	1	301,002	301,002	単	19号
	小構造物設計			箇所	1	159,018	159,018	単	20号
	用排水設計			箇所	1	34,272	34,272	単	21号
	交差点容量・路面表示			箇所	1	166,005	166,005	単	22号
	設計図			箇所	1	105,723	105,723	単	23号
	数量計算			箇所	1	453,951	453,951	単	24号
	照査			箇所	1	256,458	256,458	単	25号
	報告書作成			箇所	1	205,326	205,326	単	26号
計							2,198,079		
単価							2,198,079	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価 341,239
設計計画 切梁式			基	1	63,423	63,423	単 27 号
設計計算 切梁式			基	1	66,163	66,163	単 28 号
設計図 切梁式			基	1	56,724	56,724	単 29 号
数量計算 切梁式			基	1	70,470	70,470	単 30 号
照査 切梁式			基	1	53,487	53,487	単 31 号
報告書作成 切梁式			基	1	30,972	30,972	単 32 号
計						341,239	
単価						341,239	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	341,239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	63,423	63,423	単	27 号
	設計計算 切梁式		基	1	66,163	66,163	単	28 号
	設計図 切梁式		基	1	56,724	56,724	単	29 号
	数量計算 切梁式		基	1	70,470	70,470	単	30 号
	照査 切梁式		基	1	53,487	53,487	単	31 号
	報告書作成 切梁式		基	1	30,972	30,972	単	32 号
計								341,239
単価								341,239 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	400,074
設計計画 切梁式			基	1	74,358	74,358	単 33 号
設計計算 切梁式			基	1	77,571	77,571	単 34 号
設計図 切梁式			基	1	66,504	66,504	単 35 号
数量計算 切梁式			基	1	82,620	82,620	単 36 号
照査 切梁式			基	1	62,709	62,709	単 37 号
報告書作成 切梁式			基	1	36,312	36,312	単 38 号
計						400,074	
単価						400,074	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	土留工詳細設計	種別:アンカー式	単位	基	数量	1	単価	491,294
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 アンカー式		基	1	91,315	91,315	単	39号
	設計計算 アンカー式		基	1	95,249	95,249	単	40号
	設計図 アンカー式		基	1	81,661	81,661	単	41号
	数量計算 アンカー式		基	1	101,443	101,443	単	42号
	照査 アンカー式		基	1	77,020	77,020	単	43号
	報告書作成 アンカー式		基	1	44,606	44,606	単	44号
計								491,294
単価								491,294 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 45 号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 46 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	133,365
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,750		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		2,615		
	電子計算機使用料		式	1		2,615		直接人件費の 2 %
計						133,365		
単価						133,365		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	85,527
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		83,850		
	技師 (B)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技術員		人	0.5	35,600	17,800		
			人	0.5	31,600	15,800		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,677		
			式	1		1,677		直接人件費の 2 %
計							85,527	
単価							85,527	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		80,478
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78,900		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,578		
	電子計算機使用料		式	1		1,578	直接人件費の 2 %	
計						80,478		
単価						80,478	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.03 2023.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		73,491
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %	
計						73,491		
単価						73,491	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.03 2023.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 13 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712	直接人件費の 2 %	
計						36,312		
単価						36,312	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	137,853
直接人件費								摘要
			式	1		135,150		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		2,703		
	電子計算機使用料		式	1		2,703		直接人件費の 2 %
計							137,853	
単価							137,853	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	91,647	
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		89,850		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技術員		人	1	35,600	35,600		
			人	1	31,600	31,600		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,797		
			式	1		1,797		直接人件費の 2 %
計							91,647	
単価							91,647	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	134,140
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		131,510		
	技師 (A)		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,630		
			式	1		2,630		直接人件費の 2 %
計							134,140	
単価							134,140	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		113,679
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		111,450		
	技師 (B)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技術員		人	0.5	35,600	17,800		
			人	0.5	31,600	15,800		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,229		
			式	1		2,229		直接人件費の 2 %
計								113,679
単価								113,679 円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	516,324
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		506,200		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000		
	技術員		人	4	31,600	126,400		
直接経費			式	1		10,124		
	電子計算機使用料		式	1		10,124		直接人件費の 2 %
計						516,324		
単価						516,324		円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		301,002
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		295,100		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
	技術員		人	2.5	31,600	79,000		
直接経費			式	1		5,902		
	電子計算機使用料		式	1		5,902	直接人件費の 2 %	
計							301,002	
単価							301,002	円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		159,018
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		155,900		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		3,118		
	電子計算機使用料		式	1		3,118	直接人件費の 2 %	
計						159,018		
単価						159,018	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	用排水設計		単位	箇所	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		33,600		34,272
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		672		
	電子計算機使用料		式	1		672		直接人件費の 2 %
計								34,272
単価								34,272 円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		166,005
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		162,750		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		3,255		
	電子計算機使用料		式	1		3,255	直接人件費の 2 %	
計							166,005	
単価							166,005	円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計図		単位	箇所	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	105,723 摘要	
直接人件費			式	1		103,650		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		2,073		
	電子計算機使用料		式	1		2,073	直接人件費の 2 %	
計						105,723		
単価						105,723	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	数量計算		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	453,951
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		445,050			
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800			
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250			
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800			
	技術員		人	4.5	31,600	142,200			
直接経費			式	1		8,901			
	電子計算機使用料		式	1		8,901			直接人件費の 2 %
計							453,951		
単価							453,951	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	256,458
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		251,430		
	技師 (A)		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (C)		人	1.7	45,300	77,010		
			人	1.7	35,600	60,520		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		5,028		
			式	1		5,028		直接人件費の 2 %
計							256,458	
単価							256,458	円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	箇所	数量	1	単価	205,326
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		201,300		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		4,026		
	電子計算機使用料		式	1		4,026		直接人件費の 2 %
計								205,326
単価								205,326 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	63,423
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,965		
	技師 (A)		人	0.425	55,200	23,460		
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						63,423		
単価						63,423	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	66,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,642		
	技師 (B)		人	0.425	45,300	19,252		
	技師 (C)		人	1.275	35,600	45,390		
直接経費			式	1		1,521		
	電子計算機使用料		式	1		1,521		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						66,163		
単価						66,163	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	56,724
直接人件費			式	1		55,420		
	技師 (C)		人	0.425	35,600	15,130		
	技術員		人	1.275	31,600	40,290		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						56,724		
単価						56,724	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	70,470
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,850		
	技師 (C)		人	0.425	35,600	15,130		
	技術員		人	1.7	31,600	53,720		
直接経費			式	1		1,620		
	電子計算機使用料		式	1		1,620		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						70,470		
単価						70,470	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	照査 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		53,487
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		52,258		
	技師 (B)		人	1.02	45,300	46,206		
	技師 (C)		人	0.17	35,600	6,052		
直接経費			式	1		1,229		
	電子計算機使用料		式	1		1,229	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						53,487		
単価						53,487	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		30,972
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30,260		
	技師 (C)		人	0.85	35,600	30,260		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						30,972		
単価						30,972		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		74,358
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,900		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						74,358		
単価						74,358	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		77,571
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		1,521		
	電子計算機使用料		式	1		1,521	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						77,571		
単価						77,571	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	66,504
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,200		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						66,504		
単価						66,504	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	82,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,000		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		1,620		
	電子計算機使用料		式	1		1,620		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						82,620		
単価						82,620	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	照査 切梁式		単位	基	数量		単価	62,709
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,480		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120		
直接経費			式	1		1,229		
	電子計算機使用料		式	1		1,229		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						62,709		
単価						62,709	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						36,312		
単価						36,312	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計画 アンカー式		単位	基	数量		単価	
						1		91,315
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,857		
	技師 (A)		人	0.616	55,200	34,003		
	技師 (B)		人	1.233	45,300	55,854		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						91,315		
単価						91,315	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	設計計算 アンカー式		単位	基	数量		単価	
						1		95,249
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,728		
	技師 (B)		人	0.616	45,300	27,904		
	技師 (C)		人	1.849	35,600	65,824		
直接経費			式	1		1,521		
	電子計算機使用料		式	1		1,521	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						95,249		
単価						95,249	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	設計図 アンカー式		単位	基	数量		単価	
						1		81,661
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		80,357		
	技師 (C)		人	0.616	35,600	21,929		
	技術員		人	1.849	31,600	58,428		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						81,661		
単価						81,661	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	数量計算 アンカー式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	101,443
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		99,823		
	技術員		人	0.616	35,600	21,929		
			人	2.465	31,600	77,894		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,620		
			式	1		1,620		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							101,443	
単価							101,443	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	照査 アンカー式		単位	基	数量		単価	
						1		77,020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,791		
	技師 (B)		人	1.479	45,300	66,998		
	技師 (C)		人	0.247	35,600	8,793		
直接経費			式	1		1,229		
	電子計算機使用料		式	1		1,229	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						77,020		
単価						77,020	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	報告書作成 アンカー式		単位	基	数量		単価	44,606
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		43,894		
	技師 (C)		人	1.233	35,600	43,894		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						44,606		
単価						44,606		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 46 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回